
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2006 M. RUGPJŪČIO 
24 D. SPRENDIMO NR. T-244 „DöL UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ ILGALAIKIO 

MATERIALAUS TURTO PERLEIDIMO“ PRIEDO PAKEITIMO 
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-21 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Nr. IX-1889) 34 

straipsniu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. balandžio 21 d. sprendimu Nr. T-171 

„D÷l Savivaldyb÷s kontroliuojamų įmonių ilgalaikio turto perleidimo tvarkos patvirtinimo“, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. 

T-244 „D÷l UAB „Pakruojo šiluma“ ilgalaikio materialaus turto perleidimo“ priedą „UAB 

„Pakruojo šiluma“ perleidžiamo ilgalaikio turto sąrašas“ (sąrašas pridedamas). 

 
 
 
 
 
        Meras                                                                   Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2008 m. vasario 7 d. sprendimu Nr. T-21 

 
 
 

UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“  
PERLEIDŽIAMO ILGALAIKIO MATERIALAUS TURTO  

SĄRAŠAS 
 

Pagrindin÷s priemon÷s: 
 

Eil. 
Nr. 

Inventorinis 
Nr. 

Eksploatavimo 
data 

Pavadinimas  Pradin÷ vert÷ Lt Likutin÷ vert÷ Lt 
(2006-08-01) 

1 301 1993-03-01 Petrašiūnų katilin÷s 
pastatas 

45878,90 29609,44 

2 330 1993-03-01 Petrašiūnų katilin÷s 
elektros maitinimo 
tinklai  

597,88 174,04 

3 361 1993-03-01 Petrašiūnų katilin÷s 
elektros įrengimai 

1169,87 1,00 

4 362 1993-03-01 Transformatorin÷ 378,55 1,00 
5 23 1993-03-01 Rezervuaras  

200 kub. m 
1230,53 215,22 

6 24 1993-03-01 Rezervuaras  
200 kub. m 

1230,53 221,81 

Iš viso 50486,26 30222,51 
 

 
Nekilnojamasis turtas: 

 
Eil. 
Nr. 

Unikalus 
Nr. 

Žym÷jimas Statybos 
metai 

Pavadinimas Statinio 
pavadinimas 

Dalys 

1 6599-2004-
1010 

1H1b 1992 Pastatas – 
katilin÷ 

katilin÷ visa  

2 4400-1373-
7969 

b1 1992 Kiti statiniai 
(inžineriniai) – 
kiemo aikštel÷ 

aikštel÷ visa 

3 4400-1373-
7984 

t1 1992 Kiti statiniai 
(inžineriniai) – 

tvora 

tvora visa 

4 4400-1373-
8000 

c4 1992 Kiti statiniai 
(inžineriniai) – 

Kuro rezervuaras 

kuro rezervuaras visas 

5 4400-1373-
8099 

c5 1992 Kiti statiniai 
(inžineriniai) – 

kuro rezervuaras 

kuro rezervuaras visas 

________________________ 
 


